
Отдел образования администрации Охотского муниципального округа 

Хабаровского края 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 7 «Солнышко» село Булгин  

 

Приказ 

30.05.2024                                                                                                       № 15-о 

с. Булгин 

 
Об утверждении Положения 

об Общем собрании работников 

в МКДОУ № 7 с. Булгин 

 

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

дошкольного казенного образовательного учреждения детский сад № 7 «Солнышко» с. 

Булгин  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение об Общем собрании работников муниципального дошкольного 

казенного образовательного учреждения детский сад № 7 «Солнышко» с. Булгин 

(приложение). 

 

2. Ознакомить с данным приказом сотрудников МКДОУ № 7 «Солнышко» с. Булгин. 

 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

5. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий:                              А.А. Гилѐв 

 

С приказом ознакомлены:                                                                             

 


		2024-11-11T08:45:10+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "СОЛНЫШКО" СЕЛО БУЛГИН




